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SURFACE DOWNLIGHT

=1=PDLS/SL is a slim surface LED wall/ceiling light- B BPDLS/SL ¢ una lampada LED da parete / soffitto a
producing clearly defined symmetric of light. Adapted to superficie sottile che produce una luce simmetrica chiaramente
illuminate ground surfaces with a wide beam of light and definita. Adattato per illuminare le superfici del terreno con un
different sizes, wattage, lumen, CRI, and CCT options. ampio fascio di luce e diverse opzioni di dimensioni, potenza,

lumen, CRI e CCT.

TECHNICAL DATA

Ceiling Mounted

Type
Installation Surface W
Housing Die cast Aluminum
Processing Powder Coating +55°cﬂ§
Diffuser Polycarbonate Opal 0
Light Emission Direction Symmetrical C E
Glow Wire Test 850°
Safety Class 1 220-240V
Direct Mounting on Normal 50-60Hz
Flammable Surface Yes

. IP20
Adjustable No P44

more tnformation in www.La-Luce.it
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MODEL System
Wattage
LL|- pDLS/SY~- W |- ccT]|~ 1P| - wH] w)
A A A
‘ T—Finish Oe
IP Rating O s
Color Temperature 0O 10
Luminaire Power O 12
L——  Luminaire Family Name O 16
Manufacturer O 18
COLOR TEMPERATURE OPTION E 22
24
[ | O 25
2000k 3200k 3500k 500K 5500k 6500k
Warm White Cool White Daylight

DQ 2700K DQ 3000K DQ 4000KD05000K DQ 6000K

BEAM ANGLE FINISH OPTION

O wWIDE . I

[ wH-white [] GR-Grey []BR-Black

CONTROL OPTION
O op DALI DIM oAt

O b1 0-10V DIM
O pD Phase Cut DIM o
PHASE
O po On/Off
LED CHIPS

OSRAM @ #NICHIA

CREES | o conc E=Luminus
TRIDONIC — CITIZEN ELECTRONICS CO., LTD.

e
TCI bridgelust,

LED DRIVERS
N\
Y777 TRIDONIC  EAGLLRISE

MEAN WELL

TCI® PHILIPS

LALUCE
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Lumen
Output
(Im)

720
960
1200
1440
1920
2160
2400
2880
3000

Luminaire
Efficacy
(Im/w)

120
120
120
120
120
120
120
120
120

CRI

>90
>90
>90
>90
>90
>90
>90
>90
>90
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PHOTOMETRIC

180°

03 105°
30° oge
-3 75°
o 60°
45° pee

¢ 10 5 30°

cd/km
——C0 - (180 —(C90- €270
3D MODULE
. /\
Dia: 205 MM

more tnformation tn www.la-luce.it






